- )
I‘ ‘() 1 avenue Gutenberg ZA Larrieupolis
LEO%)\ ) 31120 PORTET-SUR-GARONNE

MKPF SOLUTIO

Lance HP ANNOVI REVERBERI

contact@kleom.fr
Tel. 0562 21 12 24
Fax. 0562 21 12 41
https://iwww.kleom.fr

Lance demi simple 50 cm
acier chromé M 22 coudée

avec téte BP

Ref. AR-46221

Lance demi-simple acier chromé coudée avec téte basse pression.

Cette demi-lance est utilisée avec les poignées avec rallonge raccord M

22 F.

Cette demi-lance est avec une téte basse pression qui permet
I'aspiration du détergent lorsque le NHP est équipé d'un venturi.

Pression max Bar (Bar)
Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Longueur lance HP Centimetres (M)

Raccord sortie lance HP
(type-diametre)

Raccord entrée poignée pistolet
(type-diametre)

Raccord sortie poignée pistolet
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)

280

2400

Acier chromé, PVC
90

90
G1/4F

M22M

M22M

0.608
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